valaki az elõrebocsátottak értelmében másként próbálna cselekedni, úgy ezen oklevéllel nagyságtoknak,
azon vármegyék ispánjainak vagy alispánjainak és szolgabíráinak, ahol ilyenfajta parancsainkat netán nem
tartanák be, meghagyjuk, hogy õk, miután az elõrebocsátott dolgokra vonatkozó teljes igazságot megtud-
ták, az igazságosság folytán és a jelen oklevéllel ebben a tekintetben rájuk ruházott királyi felhatalmazá-
sunkkal az ilyenkor szokásos károk és sérelmek mellett szorosan arra kényszerítsenek és kötelezzenek ben-
neteket és közületek bárkit, hogy az elõrebocsátottakat hajtsátok végre és tartsátok be. Másként ne csele-
kedjetek. A jelen oklevelet elolvasás után a bemutatónak visszaadták.

Kelt Budán, Pünkösd ünnepe elõtti legközelebbi kedden, az Úr ezernégyszáznyolcvankilencedik évében,
magyar stb. királyságunknak harminckettedik, cseh királyságunknak pedig huszonegyedik esztendejében.

NNrr.. 2255..
I. Mátyás király megerõsíti a Csepel-szigeti Kevi mezõváros polgárainak régi kiváltságait, mivel az

ezekrõl szóló okmányok a települést ért tûzvészben elégtek (Buda, 1489. augusztus 15.)

Manu propria domini regis454

Nos Mathias Dei gratia Hungariae, Bohemiaeque rex necnon dux Austriae etc. memoriae commenda-
mus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod fideles nostri prudentes ac circum-
specti iudex et iurati cives oppidi illustrissimae dominae Beatricis reginae consortis nostrae carissimae
Kewy455 vocati in insula sua Chepel456 habiti nostrum venientes in conspectum in sua ac ceterorum univer-
sorum civium et incolarum eiusdem oppidi nominibus et personis nobis exponere457 curarunt in hunc mo-
dum, quod cum temporibus his superioribus idem oppidum Kewy458 casu quodam infortuito459 funditus in-
cineratum et combustum fuisset litteraeque et litteralia eorum instrumenta atque privilegia, quas et quae
iidem super quibusdam libertatibus et exemptionibus inferius articulatim specificatis et expressis tam a no-
bis quam etiam a divis quondam regibus Hungariae nostris460 scilicet praedecessoribus emanatas et con-
fecta habuissent eodem461 igne penitus perivissent462 sicque in praesentiarum463 nullas prorsus litteras nul-
laque privilegia, quibus huiuscemodi eorum libertates temporum in processu tutari et defendere possent
prae manibus haberent. Supplicatum itaque nobis humiliter exstitit, ut huiuscemodi eorum antiquas
libertates et gratiarum praerogativas, quibus scilicet hactenus usi sunt et gavisi, eisdem civibus praesen-
tibus scilicet464 et futuris de novo dare et concedere ac in nostrum privilegium redigi facere dignaremur,
quae quidem libertates et praerogativae eorundem, uti ipsi asserunt et nos vidimus ad scitumque nostrum
existunt hae fuerunt imprimis quod cives et cuncti465 incolae dicti oppidi Kewy466 ab omni solutione tribu-
ti seu telonii tam in nostris regalibus et reginalibus quam aliorum quorumcunque bonis cuiuscunque sta-
tus et conditionis fuerint et tam super aquis quam super terris, pontibus, repletionibus seu aggeribus aliis-
que quibuscunque structuris sint simpliciter supportati et perpetuo exempti habeantur.